
Código Ingresso Curso Nome e-Mail Resenha 1 Resenha 2 Resenha 3 Resenha 4 Resenha 5 Trabalho Integrado Média Final
11844937 2020/1 16100 Alessandra Nishiyama alessandranishiyama@usp.br 1 0,9 1 0,9 1 7,5 8,6
10349811 2020/1 16100 Alice Christina Kafrune Pimenta alice.kafrune@usp.br 0,9 1 0,9 0,9 1 8,6 9,0
11761595 2020/1 16100 Amanda Harumi Matsuo amanda.harumi@usp.br 1 1 1 1 1 8 9,0
11761574 2020/1 16100 Ana Pacheco Gaviao anapgaviao@usp.br 1 0,9 1 0 0 0 2,9
11761528 2020/1 16100 Ana Pankowski Vieira anapankowski@usp.br 0,9 0,9 0,9 1 0,9 7 8,1
11876791 2020/1 16100 Ana Samira Velasquez Chinchilla ana.samira@usp.br 1 0,9 0 0 0 8,6 6,2
11832750 2020/1 16100 Arthur Siviero da Silva arthur.siviero@usp.br 1 0,9 0,9 1 0 8,5 8,1
7139518 2017/1 86150 Bárbara Monteiro Fujisawa barbara.fujisawa@usp.br 0 0 0 0 0 0 0,0
10338990 2020/1 16100 Bruno de Oliveira Prata bruno.prata@usp.br 0,8 0,9 0 0,9 1 8,5 7,9
9181510 2020/1 16100 Bruno Monteiro bruno3.monteiro@usp.br 0,9 0,8 1 0 0 0 2,7
11278310 2020/1 16100 Camila Costa Santos Rosado camilarosado@usp.br 1 0,9 1 1 1 8,5 9,2
7295228 2017/1 9012 Camila Lauzem Previato Guimarães camila.lauzem@usp.br 0,9 0,9 1 1 0,9 10 9,7
11821351 2020/1 16100 Carlos Ediego Crivelaro carloscrivelaro@usp.br 1 0,9 1 1 0,9 10 9,8
11831209 2020/1 16100 Carolina Momoli da Costa carolmomoli@usp.br 1 0,9 1 0,9 1 8,5 9,1
11761532 2020/1 16100 Daniel Valtuille de Godoy Nery daniel.valtuille@usp.br 1 0 0 0 1 8,5 6,3
10716588 2020/1 16100 Eike Joao Sanches Sato eikesato@usp.br 1 0,9 1 1 1 9,2 9,5
10716571 2020/1 16100 Enzo Paulo Sanches Sato enzoroi@usp.br 1 0,9 1 1 0,9 10 9,8
11735320 2020/1 16100 Eric Hiroiti Oki ericoki@usp.br 1 0,9 1 0,9 1 7,5 8,6
11841419 2020/1 16100 Everton Bela de Jesus Costa evertonbjcosta@usp.br 1 0,9 1 0,9 0,9 8 8,7
10724671 2018/1 86150 Gabriel Tatsuya Iamanaca gabriel_tatsuya@usp.br 1 1 1 1 1 9 9,5
11779420 2020/1 86250 Gabriela Peixoto Violin violingabi@usp.br 1 1 1 1 1 7 8,5
11761560 2020/1 16100 Giulia Rossi Paladino giuliapaladino@usp.br 1 1 1 0,9 0 10 8,9
11761507 2020/1 16100 Gustavo Alves Machado gustavo.alvmac@usp.br 1 0,9 1 1 1 10 9,9
11893032 2020/1 16100 Gustavo Edgar Siqueira Pinheiro ggustavo1000@usp.br 1 0,9 1 1 1 8 8,9
11280414 2019/1 16100 Hannah Maria de Oliveira Badr hannahbadr@usp.br 0 0 1 1 1 10 8,0
10828919 2020/1 16100 Heitor Moreira Massola hmassola@usp.br 1 0,9 1 1 1 9 9,4
11761601 2020/1 16100 Isabela de Souza Braga isabelabraga@usp.br 1 0,9 1 1 1 10 9,9
11779413 2020/1 86250 Isabela Porto de Oliveira Peruzzi isaporto@usp.br 0,9 0,9 1 1 1 7 8,3
6801918 2020/1 16100 João Gabriel Genova joao.genova@usp.br 0,9 0 0,9 0 1 10 7,8
11761549 2020/1 16100 Joao Pedro de Oliveira Sales joao.sales10@usp.br 1 0,9 0 0 1 10 7,9
11207495 2020/1 16100 Joao Vitor Pereira Moura joaovitor.pmoura@usp.br 1 0,9 0,9 1 1 10 9,8
10314180 2020/1 16100 Juliana Assumpcao de Medeiros Correia jumedeiros@usp.br 1 1 0 1 1 10 9,0
11735313 2020/1 16100 Leticia Silva dos Santos ticia.silva@usp.br 0,8 0,9 0 0 1 8,6 7,0
11877399 2020/1 16100 Lika Kurosawa Tomita likatomita@usp.br 0,8 0,9 1 1 1 8 8,7
4963311 2019/1 16100 Lucas Pinotti Candeloro lucas.candeloro@usp.br 0 0 0 0,9 0,9 8 5,8
11816362 2020/1 16100 Luiz Henrique Vieira da Silva luizhenriquevs@usp.br 1 0,9 1 1 1 9 9,4
11761511 2020/1 16100 Luiza Midori Yoshimura luizayoshimura@usp.br 1 1 1 1 1 10 10,0
11884870 2020/1 16100 Maria Beatriz Silva mariabeatrizs@usp.br 0,9 0,9 0 0 0 0 1,8
9333978 2020/1 16100 Maria Clara Rosa Nascimento clara.nsc@usp.br 1 0,8 1 0 1 7 7,3
11843752 2020/1 16100 Nina Hinohara Aso ninaaso2002@usp.br 1 0,9 1 1 1 10 9,9
11236845 2020/1 16100 Pedro Henrique Barbosa pedrobarbosa@usp.br 1 1 0,9 1 1 8 8,9
11816355 2020/1 16100 Rafael Antonio Francisco de Oliveira rafael.af.deoliveira@usp.br 1 0,9 0,9 1 1 10 9,8
6467162 2020/1 16100 Rafael Ferreira Alves rafael.ferreira.alves@usp.br 1 0,9 0 0 0 0 1,9
7585962 2020/1 16100 Thaís Gaal Rupeika thais.rupeika@usp.br 1 1 0 0 0 9,5 6,8
11841079 2020/1 16100 Thiago Dias Alvarenga thiago.alvarenga@usp.br 1 1 1 1 1 9 9,5
7581482 2020/1 16100 Tiago Kuribara Lasso tiago.lasso@usp.br 1 0,9 1 0,9 1 7,5 8,6
11761553 2020/1 16100 Victoria Caroline Biasi Janostiac vjanostiac@usp.br 1 0,9 1 0,9 1 10 9,8
11836264 2020/1 16100 Vinicius Nascimento dos Reis viniciusnreis@usp.br 1 1 1 1 0 8,8 8,4
11761615 2020/1 16100 Vitoria Abdalla Pina Jordao vitoriabdalla@usp.br 1 0,9 1 1 0,9 9 9,3
11761581 2020/1 16100 Vitoria Campos Moreira Tavares vitoria.camposmt@usp.br 1 0,9 1 1 1 9,2 9,5
11269672 2020/1 16100 Wesley Silva Santiago wesleyssantiago3@gmail.com 1 1 1 1 1 9,2 9,6


